
 

平成 30 年 2 月 20 日 

各位 

SF ビルメンテナンス株式会社 

代表取締役社長 中村 泉 

 

創立 40 周年のお知らせ 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。 

 

弊社は、昭和 54 年、株式会社ユービとして事業を開始し、本年の 2 月 20 日をもって会

社創立 40 周年を迎えるに至りました。創業当初は、ガラス清掃を専門に行っておりました

が、その後、一人でも多くのお客様のお役に立たせていただきたく、様々な清掃業務やビル

管理を開始し、現在の総合ビルメンテナンス事業へと展開してまいりました。 

これもひとえに皆様方のご支援とご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も、技能・知識・品質の向上に努め、「世界一お客様に愛され、選んでいただけるビ

ルメンテナンス会社」を目指してまいります。私たちにしかできないことに誠心誠意取り組

み、社員一同決意を新たに努力してまいる所存で御座います。 

 

今後ともより一層のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


